平成 25 年７月１日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   総 務 部 長  橋 梅  清 文

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

〔平成 25 年７月１日付〕

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

取締役 林    治 克 取締役
経理部長

経理部長 生 田  晴 来 －

(注) 取締役 林 治克は、当社の子会社であります福井コンピュータアーキテクト株式会社の代表取

締役社長を兼務しております。

以 上

U00547
財務会計基準機構会員